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Vestibular Verão/2016 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Sapucaia do Sul

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 337823 Cristiano Júnior Larréa Leal 26 Aprovado 1 340011 Nicolly Santana 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 340011 Nicolly Santana 24 Aprovado 2 335759 Isabella de Oliveira Dornelles Barbosa 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 338525 Larissa da Mota da Rosa 23 Aprovado 3 341121 Vinicius Moura Rebelo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 337970 Eduarda Studier Dias 22 Aprovado 4 346698 Lucas Valério de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 341507 Isabella Morel Bordignon 22 Aprovado 5 342326 Daiane Maciel da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 335759 Isabella de Oliveira Dornelles Barbosa 22 Aprovado 6 339762 Josiane Carnelutti Marmitt 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 335160 Yasmin da Silva Santos Ribeiro 21 Aprovado 7 341216 Emily Fagundes Leal 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 344577 Thielly Karoline Dias 21 Aprovado 8 347979 Renan Schneider Bottega 19 Aprovado

9 341121 Vinicius Moura Rebelo 21 Aprovado 9 335467 Bruna Vargas Nunes 19 Aprovado

10 347617 Gregory Marques Gomes 21 Aprovado 10 336862 Eduarda Silva de Liz 19 Aprovado

11 335631 Raíra Rebés Rossatto 21 Aprovado 11 336599 Stephanie Eduarda dos Santos Costa 18 Aprovado

12 346698 Lucas Valério de Oliveira 21 Aprovado 12 344814 Isadora Souza da Silveira 18 Aprovado

13 342326 Daiane Maciel da Silva 20 Aprovado 13 343483 Abner Natanael da Silva Rodrigues 17 Aprovado

14 341300 Denis Gabriel dos Santos de Souza 20 Aprovado 14 336268 Juliana Chaves de Oliveira 17 Aprovado

15 339762 Josiane Carnelutti Marmitt 20 Aprovado 15 337774 Emanuelle dos Santos Ferreira 17 Excedente

16 341216 Emily Fagundes Leal 20 Aprovado 16 337513 Thalia Krutli 17 Excedente

17 335971 João Vitor Nunes Gomes 20 Aprovado 17 341987 Laura Roncaglio Rost 17 Excedente

18 347979 Renan Schneider Bottega 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 335682 Cassiano Lopes Correa 16 Excedente

19 336280 Valentina Silveira Maciel 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 340163 Brenda Machado Rodrigues 16 Excedente

20 335467 Bruna Vargas Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 338723 Thaila Catiele Plentz 16 Excedente

21 339193 Enzo Reis Auzani 19 Excedente 21 346397 Nathan Alano Guimaraes 16 Excedente

22 339117 Catherine Manassi Maia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 341133 Gabriel Pimentel Quadrado 16 Excedente

23 346720 Mariana Bento da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 340719 Themely Thainely Goularte 15 Excedente

24 335447 Nahuany Rosa Baldez 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 344346 Luíse Pazzini Couto 15 Excedente

25 336862 Eduarda Silva de Liz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 343657 Ana Cristina da Silva Soares 15 Excedente

26 336239 Maria Eduarda Bohnenberger dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 340231 Eduarda Rodeski 15 Excedente

27 345465 Íris Mayer Ceschini 19 Excedente 27 344168 Paola Schons Carvalho 14 Excedente

28 343718 Gabrielle Poersch de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 336080 Stéfani Correa dos Santos 14 Excedente

29 339257 Andreza Matias Dias 19 Excedente 29 341191 Bruno Teixeira 14 Excedente

30 337572 Caroline Salles dos Santos 19 Excedente 30 335539 Ezequiel da Silva Gonçalves 14 Excedente

31 336069 João Vitor Cruz Fagundes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 336062 Beatriz da Silva Verch 14 Excedente

32 346464 Ana Paula Jaques Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 335120 Alessandra Pedroso Machado 13 Excedente

33 341513 Monique Rebelo Mulling 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 346063 Kethellen Ariadne Pereira da Silva 13 Excedente

34 343408 Giuliane Kelly dos Santos 18 Excedente 34 345591 Tifanny de Oliveira Marinho Silva 13 Excedente

35 336599 Stephanie Eduarda dos Santos Costa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 343090 Isabela Morlin de Jesus 13 Excedente

36 336882 Maria Eduarda Avila dos Santos 18 Excedente 36 348421 Mônica da Costa de Souza 13 Excedente

37 347594 Roberto da Silva Moreira 18 Excedente 37 345660 Filipe Simioni 13 Excedente

38 335537 Maria Eduarda Iahn dos Santos 18 Excedente 38 335827 Débora Fagundes Morales 13 Excedente

39 341079 Raíssa de Almeida Ribeiro 18 Excedente 39 342196 Nathaly Maielle Soares dos Santos 12 Excedente

40 344580 Yuri Lucas dos Santos 18 Excedente 40 338504 Gabriele Brum de Camargo 12 Excedente

41 348645 Leonardo de Souza Kaminski 18 Excedente 41 336657 Brenda Garibaldi Machado 12 Excedente

42 344814 Isadora Souza da Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 344454 Tamara da Silva de Moura 12 Excedente

43 348531 Gabriel Carbonera 18 Excedente 43 338412 Catharine Abudheiba da Silva 12 Excedente
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44 346048 Naomi Coelho dos Santos 17 Excedente 44 342059 Tais Pereira de Campos 12 Excedente

45 340921 Julia de Bona Jankus 17 Excedente 45 340640 Filipe da Silva Severo 12 Excedente

46 336597 Ágata Tiele Sodré Dias da Silva 17 Excedente 46 346275 Fernanda de Souza 12 Excedente

47 335925 Júlia de Souza Cardoso 17 Excedente 47 335193 Brenda de Freitas Kauer 12 Excedente

48 335033 Carolina da Silva Martins 17 Excedente 48 346776 Shauane de Oliveira de Mello 12 Excedente

49 343483 Abner Natanael da Silva Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 336876 Alice Cardoso Lima 12 Excedente

50 336268 Juliana Chaves de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 50 344112 Catiele da Rosa Barcelos 11 Excedente

51 337774 Emanuelle dos Santos Ferreira 17 Excedente 51 345436 Julia dos Santos 11 Excedente

52 337513 Thalia Krutli 17 Excedente 52 340939 Laís Ferreira dos Santos Brutti 11 Excedente

53 336503 Michele Cardoso Flores 17 Excedente 53 347526 Íris Carolina da Silva Bitello 10 Excedente

54 339964 Teo Brum Breunig 17 Excedente 54 338405 Jenifer Alves Padilha 9 Excedente

55 335871 Bruna Hillary Costa Lemos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 55 337041 Hanna Tauana de Souza Rodrigues 9 Excedente

56 338482 Anelise Hertzog Medina 17 Excedente 56 339662 Amanda Dias Batista 8 Excedente

57 335880 Érika da Silva Silveira 17 Excedente 57 340041 Wellem Veloso Rocha 8 Excedente

58 343299 Débora Primmaz 17 Excedente 58 338498 Jordana Fontoura Rith 7 Excedente

59 336622 Gabriela Pereira Dill 17 Excedente 59 341944 Thais Opitz Moreira 6 Excedente

60 341987 Laura Roncaglio Rost 17 Excedente 60 338081 Morgana Tirello Gonçalves 5 Excedente

61 338126 Richard Rodrigues Pereira 17 Excedente 337112 Aline Souza Marques 0 Faltoso

62 335972 Ana Luiza Machado Silveira 17 Excedente 337560 Ana Carla da Silva de Miranda 0 Faltoso

63 346622 Giovana da Silva de Souza 16 Excedente 339359 Ayona Vitoria da Silva Borges 0 Faltoso

64 335682 Cassiano Lopes Correa 16 Excedente 341490 Daniara da Silveira Osório 0 Faltoso

65 343778 Nathaly Fernandes da Silva Bonato 16 Excedente 342594 Fernanda Barros D´avila 0 Faltoso

66 337672 Sabrina Morais Pessi 16 Excedente 348614 Fernanda da Silva Aduatti 0 Faltoso

67 336804 Eduardo de Moraes Schmitz 16 Excedente 336886 Gian Carlos da Silva de Miranda 0 Faltoso

68 339086 Yuri Matos Bengaly 16 Excedente 335930 Helen Cristhiane Miranda de Mello 0 Faltoso

69 341361 Eduarda Amaral da Silva 16 Excedente 347758 Joana Uczak Ayres 0 Faltoso

70 340163 Brenda Machado Rodrigues 16 Excedente 347639 Joey Matteus Roggen e Silva Alves 0 Faltoso

71 337591 Eduarda de Oliveira Chies 16 Excedente 341730 Larrissa da Silva dos Reis 0 Faltoso

72 344435 Pierre Bortoli de Cordova da Costa Duarte 16 Excedente 347631 Lauliele da Silva da Costa 0 Faltoso

73 335946 Larissa Tups Brandão 16 Excedente 348873 Maria Franciele Siqueira dos Santos 0 Faltoso

74 344679 Gabriela Nunes Corrêa 16 Excedente 348584 Paula Andryelly Gomes Giendruczak 0 Faltoso

75 338723 Thaila Catiele Plentz 16 Excedente 345250 Stephanie Klamt de Oliveira 0 Faltoso

76 347959 Mariana Batista dos Santos 16 Excedente 342839 Tamilim Tolentino dos Santos 0 Faltoso

77 346397 Nathan Alano Guimaraes 16 Excedente

78 346293 Alice Vitória dos Reis Mesquita 16 Excedente

79 337039 Lara Machado Gonçalves 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

80 341133 Gabriel Pimentel Quadrado 16 Excedente 1 335871 Bruna Hillary Costa Lemos 17 Aprovado

81 345811 Pablo Mikael Vicente Cezar 16 Excedente 2 348601 Bruna da Veiga de Souza 14 Aprovado

82 348786 Alisson Paim de Moura 15 Excedente 3 334852 Libny da Rosa dos Santos 14 Excedente

83 336421 Giovanna Spadotto Prado 15 Excedente 4 340183 Paola Vieira Ramos 14 Excedente

84 340719 Themely Thainely Goularte 15 Excedente 5 347344 Eduarda Leandra Aretz 13 Excedente

85 340686 Monique Rafo Delgado 15 Excedente 6 336888 Kauany Dias Cabral 12 Excedente

86 341827 Ana Carolina dos Santos da Fonte 15 Excedente 7 344334 Lucas Zimmermann 9 Excedente

87 338913 Fabiane Maciel Calistro 15 Excedente 335318 Ana Júlia Venâncio 0 Faltoso

88 344346 Luíse Pazzini Couto 15 Excedente 347376 Flavio Gabriel Medeiros Dorneles 0 Faltoso

89 341340 Alexandra Azambujo Scharfenberger 15 Excedente 343377 Maiquele Karolaine Teixeira de Campos 0 Faltoso

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

Página 2 de 6



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Sapucaia do Sul

90 342824 Giovanna Pedroso Rrodrigues 15 Excedente

91 343657 Ana Cristina da Silva Soares 15 Excedente

92 340231 Eduarda Rodeski 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

93 347088 Douglas Enrique Gonçalez Cruz 15 Excedente 1 337823 Cristiano Júnior Larréa Leal 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

94 345972 Julia Bairros 15 Excedente 2 338525 Larissa da Mota da Rosa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

95 336206 Sara Rebeca Bittencourt da Silva 15 Excedente 3 337970 Eduarda Studier Dias 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

96 346909 Vitor de Oliveira Oliveira 15 Excedente 4 341507 Isabella Morel Bordignon 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

97 335323 Tainá Gonçalves dos Santos 15 Excedente 5 335160 Yasmin da Silva Santos Ribeiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

98 338130 Aline Gisele Gravina da Conceicao 15 Excedente 6 347617 Gregory Marques Gomes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

99 345307 Camila Siqueira da Silveira 15 Excedente 7 335631 Raíra Rebés Rossatto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

100 338245 Kathleen de Oliveira 15 Excedente 8 341300 Denis Gabriel dos Santos de Souza 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

101 343793 Dener Ferreira Freitas 15 Excedente 9 335971 João Vitor Nunes Gomes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

102 345680 Eduardo Silva Corrêa 15 Excedente 10 339117 Catherine Manassi Maia 19 Aprovado

103 343682 Rafaela França Henrique 15 Excedente 11 335447 Nahuany Rosa Baldez 19 Aprovado

104 338251 Gabriela de Fatima Alves dos Santos 15 Excedente 12 336239 Maria Eduarda Bohnenberger dos Santos 19 Aprovado

105 346419 Thiago dos Santos Perazolo 15 Excedente 13 343718 Gabrielle Poersch de Oliveira 19 Aprovado

106 347842 Hellen da Silva Couto 14 Excedente 14 336069 João Vitor Cruz Fagundes 19 Aprovado

107 342543 Tayciane da Silva Prates 14 Excedente 15 346464 Ana Paula Jaques Rodrigues 18 Aprovado

108 346861 Mariana Machado de Farias 14 Excedente 16 341513 Monique Rebelo Mulling 18 Aprovado

109 347539 Ingrid Isadora Araujo Lemes 14 Excedente 17 343408 Giuliane Kelly dos Santos 18 Excedente

110 339538 Thales Manoel Francisco Heitor Goulart 14 Excedente 18 336882 Maria Eduarda Avila dos Santos 18 Excedente

111 348601 Bruna da Veiga de Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 335537 Maria Eduarda Iahn dos Santos 18 Excedente

112 344714 Júlia Veegg Rabuski 14 Excedente 20 344580 Yuri Lucas dos Santos 18 Excedente

113 336151 Milena Borba Mello 14 Excedente 21 348645 Leonardo de Souza Kaminski 18 Excedente

114 344168 Paola Schons Carvalho 14 Excedente 22 346048 Naomi Coelho dos Santos 17 Excedente

115 347394 Julia Verardi Silveira 14 Excedente 23 340921 Julia de Bona Jankus 17 Excedente

116 334984 Cristian Martins Dorneles 14 Excedente 24 336597 Ágata Tiele Sodré Dias da Silva 17 Excedente

117 338229 Larissa Müller Vaz 14 Excedente 25 335033 Carolina da Silva Martins 17 Excedente

118 336080 Stéfani Correa dos Santos 14 Excedente 26 339964 Teo Brum Breunig 17 Excedente

119 343755 Gicele Souza da Silveira 14 Excedente 27 338482 Anelise Hertzog Medina 17 Excedente

120 341191 Bruno Teixeira 14 Excedente 28 335880 Érika da Silva Silveira 17 Excedente

121 335539 Ezequiel da Silva Gonçalves 14 Excedente 29 343299 Débora Primmaz 17 Excedente

122 346435 Felipe Moraes dos Santos 14 Excedente 30 336804 Eduardo de Moraes Schmitz 16 Excedente

123 334852 Libny da Rosa dos Santos 14 Excedente 31 341361 Eduarda Amaral da Silva 16 Excedente

124 335546 Kerolen Maier dos Santos 14 Excedente 32 337591 Eduarda de Oliveira Chies 16 Excedente

125 345577 Emylie Barbosa da Silva 14 Excedente 33 335946 Larissa Tups Brandão 16 Excedente

126 342038 Brenda Silveira Acosta 14 Excedente 34 347959 Mariana Batista dos Santos 16 Excedente

127 346061 Nathália Pereira da Silva 14 Excedente 35 345811 Pablo Mikael Vicente Cezar 16 Excedente

128 336062 Beatriz da Silva Verch 14 Excedente 36 348786 Alisson Paim de Moura 15 Excedente

129 346885 Thainara Natacha da Silva Soares 14 Excedente 37 340686 Monique Rafo Delgado 15 Excedente

130 344284 Luana Selau Machado 14 Excedente 38 341827 Ana Carolina dos Santos da Fonte 15 Excedente

131 340183 Paola Vieira Ramos 14 Excedente 39 336206 Sara Rebeca Bittencourt da Silva 15 Excedente

132 335120 Alessandra Pedroso Machado 13 Excedente 40 335323 Tainá Gonçalves dos Santos 15 Excedente

133 347344 Eduarda Leandra Aretz 13 Excedente 41 345307 Camila Siqueira da Silveira 15 Excedente

134 337335 Daniele Fiuza Lemes 13 Excedente 42 338245 Kathleen de Oliveira 15 Excedente

135 336048 Luiza do Canto Jardim de Borba 13 Excedente 43 343793 Dener Ferreira Freitas 15 Excedente
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136 336286 Isabela Pacheco Gomes 13 Excedente 44 345680 Eduardo Silva Corrêa 15 Excedente

137 346921 Eduarda da Silva Pereira 13 Excedente 45 346419 Thiago dos Santos Perazolo 15 Excedente

138 342274 Paloma Lopes Emerim 13 Excedente 46 347842 Hellen da Silva Couto 14 Excedente

139 337649 Caroline de Assis de Vargas 13 Excedente 47 342543 Tayciane da Silva Prates 14 Excedente

140 335977 Milena Carolina Fernandes de Moura 13 Excedente 48 344714 Júlia Veegg Rabuski 14 Excedente

141 346063 Kethellen Ariadne Pereira da Silva 13 Excedente 49 334984 Cristian Martins Dorneles 14 Excedente

142 343537 Fernanda Lopes Ribeiro 13 Excedente 50 338229 Larissa Müller Vaz 14 Excedente

143 345591 Tifanny de Oliveira Marinho Silva 13 Excedente 51 343755 Gicele Souza da Silveira 14 Excedente

144 339080 Andrielle Machado Gonsioroki 13 Excedente 52 335546 Kerolen Maier dos Santos 14 Excedente

145 337959 Natália Rodrigues Gomes 13 Excedente 53 345577 Emylie Barbosa da Silva 14 Excedente

146 343090 Isabela Morlin de Jesus 13 Excedente 54 342038 Brenda Silveira Acosta 14 Excedente

147 337615 Daisy Vitória Castro da Silva 13 Excedente 55 346061 Nathália Pereira da Silva 14 Excedente

148 344429 Lucas Batista de Brito 13 Excedente 56 346885 Thainara Natacha da Silva Soares 14 Excedente

149 339696 Thayma Ramos da Cruz 13 Excedente 57 336048 Luiza do Canto Jardim de Borba 13 Excedente

150 348421 Mônica da Costa de Souza 13 Excedente 58 336286 Isabela Pacheco Gomes 13 Excedente

151 339719 Jessica Paulus 13 Excedente 59 337649 Caroline de Assis de Vargas 13 Excedente

152 342449 Thales Augusto dos Santos 13 Excedente 60 343537 Fernanda Lopes Ribeiro 13 Excedente

153 347629 João Eduardo Tavares da Cruz 13 Excedente 61 339080 Andrielle Machado Gonsioroki 13 Excedente

154 345660 Filipe Simioni 13 Excedente 62 337959 Natália Rodrigues Gomes 13 Excedente

155 335827 Débora Fagundes Morales 13 Excedente 63 337615 Daisy Vitória Castro da Silva 13 Excedente

156 337722 Carla Larissa Alves Fermino 12 Excedente 64 347629 João Eduardo Tavares da Cruz 13 Excedente

157 342196 Nathaly Maielle Soares dos Santos 12 Excedente 65 337722 Carla Larissa Alves Fermino 12 Excedente

158 348023 Maria Eduarda Luiz 12 Excedente 66 348023 Maria Eduarda Luiz 12 Excedente

159 346363 Maria Eduarda de Souza Gandarski 12 Excedente 67 345926 Pedro Augusto Tussolini 12 Excedente

160 338504 Gabriele Brum de Camargo 12 Excedente 68 347197 Geovana de Araujo da Silva 11 Excedente

161 336657 Brenda Garibaldi Machado 12 Excedente 69 347702 Giovanna Machado Benitez 11 Excedente

162 344454 Tamara da Silva de Moura 12 Excedente 70 343303 Amanda Gomes dos Santos 11 Excedente

163 338412 Catharine Abudheiba da Silva 12 Excedente 71 337246 Gabriela Bertuol Silveira 11 Excedente

164 342059 Tais Pereira de Campos 12 Excedente 72 338274 Kaira Paola Dorneles da Silva 11 Excedente

165 336888 Kauany Dias Cabral 12 Excedente 73 338193 Francièlly Lima Lucas 10 Excedente

166 340640 Filipe da Silva Severo 12 Excedente 74 346498 Fernanda Gonçalves Alegre 10 Excedente

167 346275 Fernanda de Souza 12 Excedente 75 339751 Jenifer Peres Vargas 7 Excedente

168 335193 Brenda de Freitas Kauer 12 Excedente 76 337381 Aline Poletto de Lima 6 Excedente

169 346776 Shauane de Oliveira de Mello 12 Excedente 343170 Alexya Einsfeld Francisco da Rosa 0 Faltoso

170 345926 Pedro Augusto Tussolini 12 Excedente 346555 Aline da Silva da Costa 0 Faltoso

171 336876 Alice Cardoso Lima 12 Excedente 341110 Ana Luisa Nunes Boides 0 Faltoso

172 345461 Ândrea Kawane Ortega Vellozo 12 Excedente 344153 Caetano Zimmer da Silva 0 Faltoso

173 347197 Geovana de Araujo da Silva 11 Excedente 335664 Caroline Bitencourt Cruz 0 Faltoso

174 335406 Brenda Jordana Rosa Vieira 11 Excedente 346359 Catherine Rodrigues de Moraes 0 Faltoso

175 347702 Giovanna Machado Benitez 11 Excedente 348354 Fernando Cesar da Silva 0 Faltoso

176 344647 Sandally Raupp Lacerda 11 Excedente 336172 Hendrickson da Luz de Souza 0 Faltoso

177 344112 Catiele da Rosa Barcelos 11 Excedente 346847 Isadora de Moura Brandini 0 Faltoso

178 339294 Barbara Paloma da Costa Castro 11 Excedente 344594 Ismael de Quevedo da Silveira 0 Faltoso

179 345436 Julia dos Santos 11 Excedente 344550 Júlia de Barros Barreto 0 Faltoso

180 343303 Amanda Gomes dos Santos 11 Excedente 347045 Leonardo Curtinovi Antero 0 Faltoso

181 343753 Rafael Eduardo Silveira Damineli 11 Excedente 344627 Luiza Demeneghi Scherer 0 Faltoso
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182 340939 Laís Ferreira dos Santos Brutti 11 Excedente 337979 Pedro Henrique  Bonotto 0 Faltoso

183 337246 Gabriela Bertuol Silveira 11 Excedente 345298 Suyá Monteiro de Leon 0 Faltoso

184 338274 Kaira Paola Dorneles da Silva 11 Excedente

185 346650 Fátima Vitória dos Santos Pozzera 11 Excedente

186 345519 Nathalia Pires de Castro 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

187 347526 Íris Carolina da Silva Bitello 10 Excedente 1 336280 Valentina Silveira Maciel 19 Aprovado

188 338193 Francièlly Lima Lucas 10 Excedente 2 346720 Mariana Bento da Silva 19 Aprovado

189 337792 Franciele Galvão Rodrigues 10 Excedente 3 339257 Andreza Matias Dias 19 Excedente

190 338942 Daiana Severo dos Santos 10 Excedente 4 344679 Gabriela Nunes Corrêa 16 Excedente

191 346498 Fernanda Gonçalves Alegre 10 Excedente 5 346293 Alice Vitória dos Reis Mesquita 16 Excedente

192 347380 Mayara Reis de Freitas 10 Excedente 6 347088 Douglas Enrique Gonçalez Cruz 15 Excedente

193 347374 Eduarda Monteiro da Silveira 9 Excedente 7 346921 Eduarda da Silva Pereira 13 Excedente

194 344035 Josiele Martins Ferreira 9 Excedente 8 343753 Rafael Eduardo Silveira Damineli 11 Excedente

195 338405 Jenifer Alves Padilha 9 Excedente 9 337792 Franciele Galvão Rodrigues 10 Excedente

196 339360 Nathaly Falcão da Silva 9 Excedente 10 347380 Mayara Reis de Freitas 10 Excedente

197 344334 Lucas Zimmermann 9 Excedente 343760 Leticia Barcelos Tavares 0 Faltoso

198 337994 Victória Piragine Pütten 9 Excedente 337968 Marcelo Trindade  Queiroz 0 Faltoso

199 337041 Hanna Tauana de Souza Rodrigues 9 Excedente 338200 Rafaela Souza Marins 0 Faltoso

200 339662 Amanda Dias Batista 8 Excedente

201 337736 Luana Rosa Terra 8 Excedente

202 340041 Wellem Veloso Rocha 8 Excedente

203 339751 Jenifer Peres Vargas 7 Excedente

204 338498 Jordana Fontoura Rith 7 Excedente

205 341944 Thais Opitz Moreira 6 Excedente

206 337381 Aline Poletto de Lima 6 Excedente

207 338081 Morgana Tirello Gonçalves 5 Excedente

343170 Alexya Einsfeld Francisco da Rosa 0 Faltoso

346555 Aline da Silva da Costa 0 Faltoso

337112 Aline Souza Marques 0 Faltoso

337560 Ana Carla da Silva de Miranda 0 Faltoso

345633 Ana Carolina Franco Queiroz 0 Faltoso

335318 Ana Júlia Venâncio 0 Faltoso

341110 Ana Luisa Nunes Boides 0 Faltoso

335427 Ana Verônica Boeno Schimelfenig 0 Faltoso

339359 Ayona Vitoria da Silva Borges 0 Faltoso

345580 Beatriz dos Santos Bertoncelli 0 Faltoso

344153 Caetano Zimmer da Silva 0 Faltoso

335664 Caroline Bitencourt Cruz 0 Faltoso

346359 Catherine Rodrigues de Moraes 0 Faltoso

341490 Daniara da Silveira Osório 0 Faltoso

341709 Eduarda Rosa da Silva 0 Faltoso

346456 Éryka dos Anjos Barbosa 0 Faltoso

342594 Fernanda Barros D´avila 0 Faltoso

348614 Fernanda da Silva Aduatti 0 Faltoso

341218 Fernanda Pagani Avencurt 0 Faltoso

348354 Fernando Cesar da Silva 0 Faltoso
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347376 Flavio Gabriel Medeiros Dorneles 0 Faltoso

343944 Gabriele Melchior 0 Faltoso

336886 Gian Carlos da Silva de Miranda 0 Faltoso

335930 Helen Cristhiane Miranda de Mello 0 Faltoso

336172 Hendrickson da Luz de Souza 0 Faltoso

346847 Isadora de Moura Brandini 0 Faltoso

344594 Ismael de Quevedo da Silveira 0 Faltoso

347758 Joana Uczak Ayres 0 Faltoso

347639 Joey Matteus Roggen e Silva Alves 0 Faltoso

344550 Júlia de Barros Barreto 0 Faltoso

343843 Julie Mota de Almeida 0 Faltoso

341730 Larrissa da Silva dos Reis 0 Faltoso

347631 Lauliele da Silva da Costa 0 Faltoso

347045 Leonardo Curtinovi Antero 0 Faltoso

342354 Leonardo Machado Lourenço 0 Faltoso

343760 Leticia Barcelos Tavares 0 Faltoso

344627 Luiza Demeneghi Scherer 0 Faltoso

343377 Maiquele Karolaine Teixeira de Campos 0 Faltoso

337968 Marcelo Trindade  Queiroz 0 Faltoso

348873 Maria Franciele Siqueira dos Santos 0 Faltoso

339627 Ohana Regina Prochinski 0 Faltoso

348584 Paula Andryelly Gomes Giendruczak 0 Faltoso

337979 Pedro Henrique  Bonotto 0 Faltoso

338200 Rafaela Souza Marins 0 Faltoso

339761 Rutiane Pereira dos Reis 0 Faltoso

345250 Stephanie Klamt de Oliveira 0 Faltoso

345298 Suyá Monteiro de Leon 0 Faltoso

342839 Tamilim Tolentino dos Santos 0 Faltoso

336691 Tuane Kaiane Barbosa Fioravante 0 Faltoso
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1 339192 Tuyara Vitória Barbosa 25 Aprovado 1 339192 Tuyara Vitória Barbosa 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 334940 Larissa de Souza Gurgel da Silve 22 Aprovado 2 336585 Natalia Saraiva Carboni 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 348672 Nataly Duarte Silveira 20 Aprovado 3 338943 Nikolle Lemos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 336585 Natalia Saraiva Carboni 20 Aprovado 4 337216 Scarlet Mayara Gimenez Soares 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 338943 Nikolle Lemos 20 Aprovado 5 343599 Larissa Souza de Almeida 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 343175 Matheus da Maia Mello 19 Aprovado 6 345729 Laura Collet Krolikowski 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 342013 Vitória dos Santos Garra 19 Aprovado 7 341270 Ricardo Machado da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 337216 Scarlet Mayara Gimenez Soares 19 Aprovado 8 341063 Laura Helen Ferreira Freitas 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 343599 Larissa Souza de Almeida 19 Aprovado 9 346645 Lucas Furquim Clavel 17 Aprovado

10 336179 Andressa Eloá Souza Lins 19 Aprovado 10 348743 Aléxia Oleques 17 Aprovado

11 346631 Paola Ranacoski da Silva 19 Aprovado 11 344111 Dênis da Silva Santos 17 Aprovado

12 345729 Laura Collet Krolikowski 19 Aprovado 12 342763 Fernanda Padilha Ribeiro 16 Aprovado

13 338182 Paola Souza Angnes 18 Aprovado 13 343013 Gabriela da Luz Haisser 16 Aprovado

14 341270 Ricardo Machado da Silva 18 Aprovado 14 345207 Leonardo Marques de Araujo Bernardes 16 Aprovado

15 336565 Maria Eduarda Comassetto 18 Aprovado 15 336861 Maria Eduarda Ferreira Fiuza 15 Aprovado

16 339179 Milena Yasmin Amaral Evangelista 18 Aprovado 16 340469 Franciele Rodrigues Nascimento 14 Excedente

17 341063 Laura Helen Ferreira Freitas 18 Aprovado 17 343216 Fabrício Bueno da Silva 14 Excedente

18 337794 Julia de Oliveira Gomes 17 Excedente 18 335182 Kimberly Ferreira Moreira 13 Excedente

19 346645 Lucas Furquim Clavel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 336154 Lunara Lenhart 13 Excedente

20 340842 Júlia Zang de Freitas 17 Excedente 20 347504 Sabrina Silva da Silva 13 Excedente

21 348743 Aléxia Oleques 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 347662 Danielly Weschenfelder Corange 13 Excedente

22 344111 Dênis da Silva Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 335272 Nilbya Eduarda Schmitt Aresi 13 Excedente

23 342838 Marcelle Barth Ferreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 338032 Brenda Gomes de Campos 12 Excedente

24 347070 Juliano Alves da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 342347 Leticia Justi Coan 12 Excedente

25 343911 Júlia Vargas de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 346812 Fernanda Couto Mello 11 Excedente

26 342763 Fernanda Padilha Ribeiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 345694 Nathaly Soares Freiry 10 Excedente

27 348329 Jhenifer Natali Blass 16 Excedente 27 342524 Jasmine Radiceli Barbiere Brito 9 Excedente

28 340042 Allan Corrêa de Araújo 16 Excedente 336383 Bianca Cardoso Ramos 0 Faltoso

29 336209 Bruna da Rosa Dias 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 343424 Eduarda Wrage da Ilva 0 Faltoso

30 345491 Monique Albuquerque Nunes Dias 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 335523 Fabiana Rzeznik Possebon 0 Faltoso

31 343013 Gabriela da Luz Haisser 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 347081 Jeférson Luis de Lara Mentz 0 Faltoso

32 345207 Leonardo Marques de Araujo Bernardes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 343190 Kelvin Alexandre dos Santos Pedrozo 0 Faltoso

33 336861 Maria Eduarda Ferreira Fiuza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 345608 Luan Henrique de Meira 0 Faltoso

34 336188 Mariana Sandoval dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 341485 Luana Costa  de Oliveira 0 Faltoso

35 339076 Tamires Locks 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 343076 Raquel Nunes Martins 15 Excedente

37 339183 Julia Avila Arrieche 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 344909 Ester Carolina Balhego Rosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 348672 Nataly Duarte Silveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 343263 Thais Santos da Luz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 336188 Mariana Sandoval dos Santos 15 Aprovado

40 347012 Julia da Cruz Camargo 14 Excedente 3 343263 Thais Santos da Luz 14 Aprovado

41 336787 Raíssa Ramos Pereira 14 Excedente 4 336787 Raíssa Ramos Pereira 14 Excedente

42 341947 Thaina de Souza Gomes 14 Excedente 5 341364 Shauander Barcelos Machado 14 Excedente

43 340469 Franciele Rodrigues Nascimento 14 Excedente 6 337933 Gabriel Antunes do Nascimento 14 Excedente
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44 341364 Shauander Barcelos Machado 14 Excedente 7 348537 Débora de Moura Caetano 11 Excedente

45 337933 Gabriel Antunes do Nascimento 14 Excedente

46 343216 Fabrício Bueno da Silva 14 Excedente

47 343246 Yasmin Cavalcanti Andrade 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

48 348489 Isis Feijó Brito 14 Excedente 1 334940 Larissa de Souza Gurgel da Silve 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 335415 Eduarda Teixeira Prudêncio 14 Excedente 2 342013 Vitória dos Santos Garra 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 337065 Cristian da Silva Romeiro 14 Excedente 3 336179 Andressa Eloá Souza Lins 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 342844 Lorraine Santos Milke da Silva 13 Excedente 4 346631 Paola Ranacoski da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 345876 Indiara Regina Sores Dias Silva Machado 13 Excedente 5 338182 Paola Souza Angnes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 337478 Gabriely Karine da Silva 13 Excedente 6 336565 Maria Eduarda Comassetto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 337654 Vitoria de Oliveira 13 Excedente 7 342838 Marcelle Barth Ferreira 17 Aprovado

55 335182 Kimberly Ferreira Moreira 13 Excedente 8 347070 Juliano Alves da Silva 17 Aprovado

56 336154 Lunara Lenhart 13 Excedente 9 343911 Júlia Vargas de Souza 16 Aprovado

57 347504 Sabrina Silva da Silva 13 Excedente 10 336209 Bruna da Rosa Dias 16 Aprovado

58 338310 Gabriel Soldi da Silva 13 Excedente 11 339076 Tamires Locks 15 Aprovado

59 347662 Danielly Weschenfelder Corange 13 Excedente 12 339183 Julia Avila Arrieche 15 Aprovado

60 335272 Nilbya Eduarda Schmitt Aresi 13 Excedente 13 344909 Ester Carolina Balhego Rosa 14 Aprovado

61 335618 Julia Moura da Silva e Silva 12 Excedente 14 343246 Yasmin Cavalcanti Andrade 14 Excedente

62 340866 Andressa Pinho Fagundes 12 Excedente 15 335415 Eduarda Teixeira Prudêncio 14 Excedente

63 342897 João Víctor Ferrari Melo 12 Excedente 16 337065 Cristian da Silva Romeiro 14 Excedente

64 338032 Brenda Gomes de Campos 12 Excedente 17 342844 Lorraine Santos Milke da Silva 13 Excedente

65 342347 Leticia Justi Coan 12 Excedente 18 337478 Gabriely Karine da Silva 13 Excedente

66 334927 Luiza Flores Argenti 12 Excedente 19 335618 Julia Moura da Silva e Silva 12 Excedente

67 336107 Caroline Minetto Vanzella 12 Excedente 20 340866 Andressa Pinho Fagundes 12 Excedente

68 346933 Rodrigo Rodrigues Francisco 11 Excedente 21 336107 Caroline Minetto Vanzella 12 Excedente

69 339071 Thalia Locks 11 Excedente 22 339071 Thalia Locks 11 Excedente

70 343973 Gustavo Henrique de Azevedo da Silva 11 Excedente 23 343973 Gustavo Henrique de Azevedo da Silva 11 Excedente

71 346812 Fernanda Couto Mello 11 Excedente 24 335231 Jessica Machado Soares 8 Excedente

72 348537 Débora de Moura Caetano 11 Excedente 340360 Larissa de Sena Dias Lopes 0 Faltoso

73 341635 Andeson Vienel da Silva 11 Excedente 343123 Pietra Rafaela Antunes Krug 0 Faltoso

74 336231 Paôla Maidana da Luz 11 Excedente 338757 Rafaela Raupp Mendes 0 Faltoso

75 340975 Hellen Rosa da Silva 10 Excedente 338765 Raquel Seledonio Costa 0 Faltoso

76 345694 Nathaly Soares Freiry 10 Excedente

77 342810 Carine Pinto Ledesma 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

78 346178 Gabriel Caceres Farias 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

79 340668 Luciano Regis Soares Alves 10 Excedente 1 345491 Monique Albuquerque Nunes Dias 16 Aprovado

80 342524 Jasmine Radiceli Barbiere Brito 9 Excedente 2 342810 Carine Pinto Ledesma 10 Aprovado

81 335231 Jessica Machado Soares 8 Excedente

348599 Amanda Cristina Serafim da Silva 0 Faltoso

338573 Ana Carolina de Souza 0 Faltoso

336383 Bianca Cardoso Ramos 0 Faltoso

335919 Bianca Goularte Nunes 0 Faltoso

340940 Carolina Medeiros da Silveira 0 Faltoso

343424 Eduarda Wrage da Ilva 0 Faltoso

335523 Fabiana Rzeznik Possebon 0 Faltoso

345241 Igor Kominkiewicz 0 Faltoso
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347081 Jeférson Luis de Lara Mentz 0 Faltoso

343190 Kelvin Alexandre dos Santos Pedrozo 0 Faltoso

340360 Larissa de Sena Dias Lopes 0 Faltoso

345608 Luan Henrique de Meira 0 Faltoso

341485 Luana Costa  de Oliveira 0 Faltoso

335970 Micaela Stecanella Pereira. 0 Faltoso

340100 Monique de Souza Prado da Silva 0 Faltoso

347899 Morgana Guilherme Leandro 0 Faltoso

343123 Pietra Rafaela Antunes Krug 0 Faltoso

338757 Rafaela Raupp Mendes 0 Faltoso

338765 Raquel Seledonio Costa 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 335168 Vinicius Lamb Magalhães 34 Aprovado 1 341074 Isabelli Maria Kohl Camboim 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 343219 Ananda de Moraes Lisboa 29 Aprovado 2 347821 Bryan Mann Cunha 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 341074 Isabelli Maria Kohl Camboim 28 Aprovado 3 337640 Luis Eduardo Simioni Centeleghe 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 347821 Bryan Mann Cunha 28 Aprovado 4 335003 Eduardo Cristiano Thums 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 341708 Ademir Gabriel Saldanha Estevam 27 Aprovado 5 339771 Lucas da Silva da Cruz 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 343412 Diogo Ricardo Viana Dutra 26 Aprovado 6 343624 Laura Pires da Dores 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 338094 Lucca Salvagni de Freitas Martins 26 Aprovado 7 348575 Camila Dias Padilha 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 346527 Gabriel Luiz da Rosa Daros 26 Aprovado 8 344538 Paulo Henrique Nogueira de Souza 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 337640 Luis Eduardo Simioni Centeleghe 26 Aprovado 9 335788 Viviane de Miranda Ramos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 345756 Artur Cronhal Pereira 25 Aprovado 10 347825 Nicole François Schutz 22 Aprovado

11 344474 Enrique Zandonai Stumpf 25 Aprovado 11 340232 Alexandre Fabiano Renner Júnior 22 Aprovado

12 341320 Jordana de Souza 25 Aprovado 12 335022 Luiza Teixeira da Silva 21 Aprovado

13 335003 Eduardo Cristiano Thums 25 Aprovado 13 338629 Gabriel Valenttin Hahn 21 Aprovado

14 336687 João Pedro Bonatto 24 Aprovado 14 348068 Lara Genssler da Silva 21 Aprovado

15 337285 Gustavo Capilheira da Silva 24 Aprovado 15 335637 Bruna Vaz Adam 21 Aprovado

16 345909 Yasmin Moraes da Silva 24 Aprovado 16 343748 Eduardo dos Santos da Silva 20 Aprovado

17 342908 Leonardo Silveira Berlatto 24 Aprovado 17 336099 Isadora Albano 19 Aprovado

18 339771 Lucas da Silva da Cruz 24 Aprovado 18 335596 Gabriel Rodrigues Peixoto dos Santos 19 Aprovado

19 348410 Carlos Eduardo Oliveira Cardoso 23 Aprovado 19 348330 Igor Cardoso de Oliveira 19 Aprovado

20 343624 Laura Pires da Dores 23 Aprovado 20 342275 Sarah dos Santos Santarém 19 Aprovado

21 348575 Camila Dias Padilha 23 Aprovado 21 335591 Gustavo Selau Teixeira 19 Aprovado

22 342783 Vithor Britto Delavi 23 Aprovado 22 345148 Maximiliano de Moraes Tedesco 19 Excedente

23 337239 William Bressan da Silva Velinho 23 Aprovado 23 335979 Guilherme Alessandro Brochier da Silva 19 Excedente

24 344538 Paulo Henrique Nogueira de Souza 23 Aprovado 24 348471 Victor Hugo de Negri dos Santos 19 Excedente

25 334893 Luiza Staub Leme 23 Aprovado 25 343260 Gabriel Dornelles Monteiro 19 Excedente

26 335788 Viviane de Miranda Ramos 23 Aprovado 26 338396 Gabriele Claro Puhale 19 Excedente

27 335351 Leonardo de Souza Garcia 22 Aprovado 27 340472 Natasha Amanda da Silva 19 Excedente

28 337853 Eduarda Dias Basotti 22 Aprovado 28 337963 Eduardo Dias Gonçalves 19 Excedente

29 334830 Patrick Orestes Dorneles 22 Aprovado 29 340619 Gabriel Rodrigues dos Santos. 19 Excedente

30 336155 Lucas Soller da Silva 22 Aprovado 30 337986 Vinicius Pereira Rohr 19 Excedente

31 344516 Talia Maria Oliveira Freitas 22 Excedente 31 337993 Mateus Viana da Silva 19 Excedente

32 347825 Nicole François Schutz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 339578 Camila Ariadne Cordeiro Ienshaki 18 Excedente

33 340232 Alexandre Fabiano Renner Júnior 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 343239 Matheus Abreu de Quadros 18 Excedente

34 345386 Matheus Froehlich Pacheco 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 335092 João Pedro de Oliveira 18 Excedente

35 335022 Luiza Teixeira da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 347991 Matheus Chrystian Vieira Heller 18 Excedente

36 338072 Vitor Souza Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 344565 Leonardo Mello de Freitas 18 Excedente

37 338629 Gabriel Valenttin Hahn 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 345970 Pedro Alessandro Donoso Ribeiro 18 Excedente

38 341014 Lucas Stefano Gatica Goularte 21 Excedente 38 346714 Carlos Miguel da Luz Seidl 18 Excedente

39 337587 Alan Strassmeier de Paula 21 Excedente 39 339869 Eduardo do Carmo da Silva 18 Excedente

40 348068 Lara Genssler da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 335065 Julia Rafaela Dreher Cronst 18 Excedente

41 335637 Bruna Vaz Adam 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 346581 Giordani da Silveira dos Santos 18 Excedente

42 343651 Juan da Silva Marcelino 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 343503 Camila dos Santos Morari 18 Excedente

43 341326 Fabrício Mendonça Fernandes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 336580 Artur Antonio Carboni Neto 17 Excedente
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44 335887 Crislaine Gomes Fernandes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 340760 Jadi Cristini Pacheco da Silva 17 Excedente

45 336023 Franciele Aparecida Gomes Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 343654 Aléxia Raquel Oliveira da Luz 17 Excedente

46 343748 Eduardo dos Santos da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 343196 Péterson da Silveira dos Santos 17 Excedente

47 339055 Gustavo Pfeifer Teixeira 20 Excedente 47 343098 Sabrina Leite Conceição 17 Excedente

48 340338 Helen Camile Soares Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 341141 Mário Sérgio Menezes Júnior 17 Excedente

49 342891 Lucas Flores 20 Excedente 49 345358 Lucas Motta dos Santos de Freitas 17 Excedente

50 338366 Paloma Franciele de Almeida Arce 20 Excedente 50 334818 Vítor Fernandes Parraga 17 Excedente

51 340642 Douglas Dias de Aguiar 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 51 338851 Bruno Carpes Cardoso 17 Excedente

52 335612 Jade Vitória Camargo Vieira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 52 346082 Gabriel Nascimento de Souza 16 Excedente

53 342752 André Luis Rabassa de Souza 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 53 344019 Erick Oliveira de Castro Paula 16 Excedente

54 335869 Bruno de Souza Silveira 20 Excedente 54 343516 Vitor Medina da Silva 16 Excedente

55 341720 Rafael Machado Borges 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 55 343127 Luis Marcelo Rodrigues Torres Filho 16 Excedente

56 348647 Maiara Catherine Asolini Auler 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 56 347787 Julia François Schutz 16 Excedente

57 344431 Miguel Gehring 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 57 343373 Jardel Mendonça da Silva 16 Excedente

58 337930 Felipe Siqueira da Silveira 20 Excedente 58 335771 Juliana de Fatima Grespan de Oliveira 16 Excedente

59 336099 Isadora Albano 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 59 337855 Victor Antonio Oliveira Vieira 16 Excedente

60 335596 Gabriel Rodrigues Peixoto dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 60 342982 Claudio Henrique de Souza Nunes 16 Excedente

61 336458 Lucas Viegas Maciel 19 Excedente 61 341102 Felipe Lopes de Oliveira 16 Excedente

62 348330 Igor Cardoso de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 62 340698 Karoliny Farias Ribeiro 16 Excedente

63 342275 Sarah dos Santos Santarém 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 63 346633 Guilherme Fernando Ferreira 16 Excedente

64 335591 Gustavo Selau Teixeira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 64 345194 Ismael Kantz Saraiva 16 Excedente

65 345562 Natalie Cristine Corrêa Nery 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 65 336039 Paula Davila da Silva 15 Excedente

66 345148 Maximiliano de Moraes Tedesco 19 Excedente 66 339991 Bruna Rezende da Silva 15 Excedente

67 335979 Guilherme Alessandro Brochier da Silva 19 Excedente 67 340443 Mateus da Silva Hoffelder 15 Excedente

68 345260 Gustavo de Barros Ramos 19 Excedente 68 335331 Amanda da Silva dos Santos 15 Excedente

69 341631 Eraldo Cruz Martins Filho 19 Excedente 69 341171 Gabriel da Silva Silveira 15 Excedente

70 335944 Bruna Machado da Silva 19 Excedente 70 347031 Enzo Rafael Bos Silveira 15 Excedente

71 345929 Guilherme dos Santos Francisco 19 Excedente 71 348140 Izadora Fagundes 15 Excedente

72 339050 Jaderson William Soares Marques 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 72 346247 Nicolas Goulart Xavier 15 Excedente

73 348471 Victor Hugo de Negri dos Santos 19 Excedente 73 344078 Pedro Pradie Algayer 15 Excedente

74 343260 Gabriel Dornelles Monteiro 19 Excedente 74 337244 Felipe Rodrigues Fanfa 15 Excedente

75 340629 João Gabriel Ortiz 19 Excedente 75 343530 Leonardo Andriotti da Veiga de Moura 15 Excedente

76 340148 Náthalie Michelle Wacht Flores 19 Excedente 76 343873 Júlia Nunes dos Santos 14 Excedente

77 336191 Pedro Henrique Pontin Moraes 19 Excedente 77 348508 Yuri da Rosa dos Santos 14 Excedente

78 338396 Gabriele Claro Puhale 19 Excedente 78 335773 Natan Schuaste de Oliveira 14 Excedente

79 340472 Natasha Amanda da Silva 19 Excedente 79 340897 Rodrigo Domingos Lucas 14 Excedente

80 337963 Eduardo Dias Gonçalves 19 Excedente 80 341417 Ketlyn Visentini Ferreira 14 Excedente

81 340619 Gabriel Rodrigues dos Santos. 19 Excedente 81 343800 Rafaela da Silva Pereira dos Santos 14 Excedente

82 340696 João Carlos Zuchetti 19 Excedente 82 341545 Lucas Ariel de Moura Medeiros 14 Excedente

83 338931 Guilherme Rudi de Menezes 19 Excedente 83 347697 Carla Luane dos Santos da Silva 14 Excedente

84 337986 Vinicius Pereira Rohr 19 Excedente 84 341472 Ingrid Silva da Silva 14 Excedente

85 344688 Gabriela Ferrari Ramos 19 Excedente 85 340725 Leandro Muller Cardoso 14 Excedente

86 342581 Rodrigo Augusto Dragon Cassel 19 Excedente 86 344413 Carlos Gabriel Ferreira da Rosa 14 Excedente

87 335838 Eric Pereira Dorneles 19 Excedente 87 336043 Roberta Lima Brandão 14 Excedente

88 341274 Bruno Henrique Cardias Klaser 19 Excedente 88 343079 Daniel Micael Santos de Moura 14 Excedente

89 336739 Ronald Arndt 19 Excedente 89 338013 Wagner Alves Seltenreich 14 Excedente
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90 337993 Mateus Viana da Silva 19 Excedente 90 342443 William Walace Antunes Oliveira 13 Excedente

91 346452 Rafael Alves 19 Excedente 91 345937 Gabriel Soares Vieira 13 Excedente

92 336301 Luan Pires dos Santos 19 Excedente 92 342364 Mateus Moraes Barbosa 13 Excedente

93 339578 Camila Ariadne Cordeiro Ienshaki 18 Excedente 93 336389 Lucas Machado Otto 13 Excedente

94 343239 Matheus Abreu de Quadros 18 Excedente 94 346328 Larissa Carvalho da Silva 13 Excedente

95 335092 João Pedro de Oliveira 18 Excedente 95 338150 Thiago Viegas Silveira 12 Excedente

96 347991 Matheus Chrystian Vieira Heller 18 Excedente 96 339984 Bruna Krein 12 Excedente

97 338621 Raphaela da Costa Klitzke 18 Excedente 97 339077 Lucas Gabriel e Silva Mota 12 Excedente

98 339024 Matheus Éric Leimann Antunes 18 Excedente 98 338568 Bruna Ungaretti Santos 12 Excedente

99 336895 João Vítor Almeida Caemerer 18 Excedente 99 345085 Mayara Rita Silva de Souza 12 Excedente

100 343432 Vinícius dos Santos Machado 18 Excedente 100 336195 Lucas Berton Davies 12 Excedente

101 342026 Henrique de Mattos Gonçalves 18 Excedente 101 340286 Bruna Toledo Souza 12 Excedente

102 340394 Herike Wallace Castro de Oliveira 18 Excedente 102 339285 Stephanie Caroline dos Santos Zarembski 12 Excedente

103 342949 Milena Rios Felten 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 103 338329 Gabriela de Lima dos Santos 12 Excedente

104 342404 Dionatan Mazutti Gonçalves 18 Excedente 104 338388 Amisy Eduarda Linhares Ataides 12 Excedente

105 344565 Leonardo Mello de Freitas 18 Excedente 105 345331 Guilherme Gomes de Oliveira 12 Excedente

106 347370 Alice de Lima Tavares 18 Excedente 106 345736 Ariel Castro Pereira 11 Excedente

107 345970 Pedro Alessandro Donoso Ribeiro 18 Excedente 107 346373 Gislaine Preto Deporte Ferreira 11 Excedente

108 346714 Carlos Miguel da Luz Seidl 18 Excedente 108 339843 Bruna Ramos de Lima 11 Excedente

109 342974 Ygor Vargas Marcolan 18 Excedente 109 341982 Gabriel Pedro Martins 11 Excedente

110 339407 Guilherme Rossato Dias 18 Excedente 110 339716 Ian Machado Franco 10 Excedente

111 339869 Eduardo do Carmo da Silva 18 Excedente 111 346306 Josef Urbantzky da Silva 9 Excedente

112 335065 Julia Rafaela Dreher Cronst 18 Excedente 112 341943 Pablo Nathanael Braga Soares 9 Excedente

113 335242 Vitória de Souza Drehmer 18 Excedente 113 342640 Douglas Rodrigues Borba 9 Excedente

114 348372 Guilherme Jose Fontana Knorst 18 Excedente 114 344159 Clóvis Dias D'ávila Junior 9 Excedente

115 346581 Giordani da Silveira dos Santos 18 Excedente 115 337958 Lucas de Aguiar da Silva 8 Excedente

116 343503 Camila dos Santos Morari 18 Excedente 116 346379 Crislaine Preto Deporte Ferreira 8 Excedente

117 335837 Luis Henrique Goulart da Silva 18 Excedente 117 343941 Gabrielly Menezes da Rosa Barcelos 6 Excedente

118 342944 Richard William Rodrigues Matos 18 Excedente 348686 Agnaldo Junior Schneider Alves Pagano 0 Faltoso

119 344223 Lucas Polla da Silva 18 Excedente 343205 Christian Lopes Freitas 0 Faltoso

120 337040 Wesley dos Santos Lima 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 348631 Fabio Oliveira Silveira 0 Faltoso

121 344871 Ruan Mattos Estivalet 18 Excedente 339873 Francine Ajalla Kulmann de Vargas 0 Faltoso

122 335647 Fernando Wassum 18 Excedente 338832 Guilherme Guterra Pinto 0 Faltoso

123 337331 Gabriel de Sá Leite Mendes 18 Excedente 345822 Isabele Pesseto Silveira 0 Faltoso

124 345995 Diego Prudêncio Cardoso 17 Excedente 335417 Jennifer Oliveira Batista 0 Faltoso

125 336580 Artur Antonio Carboni Neto 17 Excedente 348698 João Pedro Pacheco dos Santos 0 Faltoso

126 347840 Larissa Queiróz Severo 17 Excedente 347204 Josué Teixeira 0 Faltoso

127 340760 Jadi Cristini Pacheco da Silva 17 Excedente 345895 Lucas Mittelstaedt de Jesus 0 Faltoso

128 347864 Álvaro Carriconde Duquia 17 Excedente 340874 Maxwell Longaray Porto 0 Faltoso

129 343654 Aléxia Raquel Oliveira da Luz 17 Excedente 344029 Thalya Morgana Sperb dos Passos 0 Faltoso

130 336881 William Dias Rodrigues da Silva 17 Excedente 344118 Vanessa do Nascimento dos Santos 0 Faltoso

131 343196 Péterson da Silveira dos Santos 17 Excedente 346471 Victor Leonardo de Souza Farias 0 Faltoso

132 338467 Lucas de Moura da Silva 17 Excedente 335222 William da Silva da Cunha 0 Faltoso

133 335169 Vinícius Sturzbecher Tocchetto 17 Excedente

134 346233 Vitor Nunes Manske 17 Excedente

135 343098 Sabrina Leite Conceição 17 Excedente
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136 341175 Gustavo Von Groll Madeira Preto 17 Excedente

137 340805 Luis Otávio Cabral Carniel Marques 17 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

138 341328 Leonardo Bender Wardelmann 17 Excedente 1 336023 Franciele Aparecida Gomes Rodrigues 20 Aprovado

139 337258 Andre Luan Machado da Silva 17 Excedente 2 339050 Jaderson William Soares Marques 19 Aprovado

140 336519 Lucas Almeida Berta 17 Excedente 3 342949 Milena Rios Felten 18 Aprovado

141 338871 Caio Vinicius dos Santos Oliveira 17 Excedente 4 342404 Dionatan Mazutti Gonçalves 18 Excedente

142 348206 Lucas Quenan Moraes da Silva 17 Excedente 5 338871 Caio Vinicius dos Santos Oliveira 17 Excedente

143 341141 Mário Sérgio Menezes Júnior 17 Excedente 6 345482 Ruan Alves de Lira 16 Excedente

144 348659 Sheila Ruziane Ramos da Rosa 17 Excedente 7 340599 Roberta Bernardo Teixeira 16 Excedente

145 345358 Lucas Motta dos Santos de Freitas 17 Excedente 8 345741 Mateus Leal Kappel 15 Excedente

146 334818 Vítor Fernandes Parraga 17 Excedente 9 339498 Samuel Vicente do Nascimento 14 Excedente

147 343204 Guilherme da Silva Marchi 17 Excedente 10 348732 Andressa Rosianne da Silva Alves 13 Excedente

148 338296 Júlia Carolina Melo de Farias 17 Excedente 11 346349 Andressa Gonçalves Paiva 13 Excedente

149 337987 Rafael Pinheiro 17 Excedente 12 342408 Eduardo Ramos 12 Excedente

150 338851 Bruno Carpes Cardoso 17 Excedente 348381 Kauã Fogaça Cezar 0 Faltoso

151 335857 Yasmin Reis Frantz 16 Excedente 344412 Manoela Mattos Rosa 0 Faltoso

152 337828 Caio Augusto Souza Pereira 16 Excedente 341801 Tamires Tavares de Paula 0 Faltoso

153 336425 Leonardo dos Santos Radavelli 16 Excedente

154 335045 Ellen Sobrinho Blotta 16 Excedente

155 346082 Gabriel Nascimento de Souza 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

156 345482 Ruan Alves de Lira 16 Excedente 1 338094 Lucca Salvagni de Freitas Martins 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

157 343501 Larissa Rafaela de Quadros 16 Excedente 2 345756 Artur Cronhal Pereira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

158 336850 Luana Camargo 16 Excedente 3 337239 William Bressan da Silva Velinho 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

159 338883 Vinícius Gabriel dos Santos 16 Excedente 4 337853 Eduarda Dias Basotti 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

160 344008 Gabriel Krabbe Fonseca 16 Excedente 5 334830 Patrick Orestes Dorneles 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

161 341692 Vinicius Eduardo Lacerda Dalla Corte 16 Excedente 6 345386 Matheus Froehlich Pacheco 22 Aprovado

162 344019 Erick Oliveira de Castro Paula 16 Excedente 7 338072 Vitor Souza Martins 21 Aprovado

163 340599 Roberta Bernardo Teixeira 16 Excedente 8 343651 Juan da Silva Marcelino 21 Aprovado

164 343516 Vitor Medina da Silva 16 Excedente 9 341326 Fabrício Mendonça Fernandes 21 Aprovado

165 343127 Luis Marcelo Rodrigues Torres Filho 16 Excedente 10 335887 Crislaine Gomes Fernandes 20 Aprovado

166 347787 Julia François Schutz 16 Excedente 11 340338 Helen Camile Soares Silva 20 Aprovado

167 343373 Jardel Mendonça da Silva 16 Excedente 12 340642 Douglas Dias de Aguiar 20 Aprovado

168 346036 Douglas de Souza Lutz 16 Excedente 13 335612 Jade Vitória Camargo Vieira 20 Aprovado

169 336878 Júlia Trajano Machado 16 Excedente 14 342752 André Luis Rabassa de Souza 20 Aprovado

170 337259 Lucas de Moura Maidana 16 Excedente 15 341720 Rafael Machado Borges 20 Aprovado

171 343014 Paula Adam Alves 16 Excedente 16 348647 Maiara Catherine Asolini Auler 20 Aprovado

172 335771 Juliana de Fatima Grespan de Oliveira 16 Excedente 17 344431 Miguel Gehring 20 Aprovado

173 344247 Henrique Matheus da Luz 16 Excedente 18 337930 Felipe Siqueira da Silveira 20 Excedente

174 342218 Tiago Rodrigues da Silva 16 Excedente 19 345929 Guilherme dos Santos Francisco 19 Excedente

175 336121 Vítor Gabriel Bataglin Gomes 16 Excedente 20 340629 João Gabriel Ortiz 19 Excedente

176 337724 Lucas de Carvalho Fortuna 16 Excedente 21 340148 Náthalie Michelle Wacht Flores 19 Excedente

177 335025 Nadine Couto de Lima 16 Excedente 22 338931 Guilherme Rudi de Menezes 19 Excedente

178 348494 Laura da Silva Watte 16 Excedente 23 344688 Gabriela Ferrari Ramos 19 Excedente

179 337855 Victor Antonio Oliveira Vieira 16 Excedente 24 342581 Rodrigo Augusto Dragon Cassel 19 Excedente

180 334802 Nicolas Soares de Freitas Matos 16 Excedente 25 336739 Ronald Arndt 19 Excedente

181 342982 Claudio Henrique de Souza Nunes 16 Excedente 26 346452 Rafael Alves 19 Excedente
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182 341102 Felipe Lopes de Oliveira 16 Excedente 27 339024 Matheus Éric Leimann Antunes 18 Excedente

183 340698 Karoliny Farias Ribeiro 16 Excedente 28 343432 Vinícius dos Santos Machado 18 Excedente

184 346633 Guilherme Fernando Ferreira 16 Excedente 29 340394 Herike Wallace Castro de Oliveira 18 Excedente

185 341295 Deivid Allan Santos Corrêa 16 Excedente 30 347370 Alice de Lima Tavares 18 Excedente

186 345194 Ismael Kantz Saraiva 16 Excedente 31 342974 Ygor Vargas Marcolan 18 Excedente

187 340357 Filipe Krentz Silva 16 Excedente 32 335837 Luis Henrique Goulart da Silva 18 Excedente

188 344137 Gabriel.Debastiani08@hotmail.com 16 Excedente 33 344223 Lucas Polla da Silva 18 Excedente

189 335154 Stephanie Schmitz da Silva 16 Excedente 34 344871 Ruan Mattos Estivalet 18 Excedente

190 345409 Jonathan Nunes Dellinghausen 16 Excedente 35 335647 Fernando Wassum 18 Excedente

191 343275 Vitor da Silveira Fortes 16 Excedente 36 345995 Diego Prudêncio Cardoso 17 Excedente

192 336039 Paula Davila da Silva 15 Excedente 37 338467 Lucas de Moura da Silva 17 Excedente

193 337283 Ana Sara Melo de Almeida Vaz 15 Excedente 38 335169 Vinícius Sturzbecher Tocchetto 17 Excedente

194 343314 Anderson Dornelles da Silva 15 Excedente 39 346233 Vitor Nunes Manske 17 Excedente

195 345097 Vinícius de Oliveira Falcão 15 Excedente 40 340805 Luis Otávio Cabral Carniel Marques 17 Excedente

196 342761 Álvaro José Fernandes Cardoso 15 Excedente 41 341328 Leonardo Bender Wardelmann 17 Excedente

197 340733 Isaias Misael Borges Machado 15 Excedente 42 336519 Lucas Almeida Berta 17 Excedente

198 342857 Marcio Gabriel Porto Ferreira 15 Excedente 43 348206 Lucas Quenan Moraes da Silva 17 Excedente

199 340537 Bruna Teixeira Macedo 15 Excedente 44 348659 Sheila Ruziane Ramos da Rosa 17 Excedente

200 339991 Bruna Rezende da Silva 15 Excedente 45 343204 Guilherme da Silva Marchi 17 Excedente

201 340443 Mateus da Silva Hoffelder 15 Excedente 46 335857 Yasmin Reis Frantz 16 Excedente

202 335331 Amanda da Silva dos Santos 15 Excedente 47 337828 Caio Augusto Souza Pereira 16 Excedente

203 341171 Gabriel da Silva Silveira 15 Excedente 48 335045 Ellen Sobrinho Blotta 16 Excedente

204 342042 Kathleen da Rosa Orestes 15 Excedente 49 343501 Larissa Rafaela de Quadros 16 Excedente

205 345741 Mateus Leal Kappel 15 Excedente 50 336850 Luana Camargo 16 Excedente

206 341696 Vitor Gabriel Lacerda Dalla Corte 15 Excedente 51 344008 Gabriel Krabbe Fonseca 16 Excedente

207 336652 Tayná Menezes Lemes 15 Excedente 52 346036 Douglas de Souza Lutz 16 Excedente

208 347031 Enzo Rafael Bos Silveira 15 Excedente 53 336878 Júlia Trajano Machado 16 Excedente

209 348140 Izadora Fagundes 15 Excedente 54 337259 Lucas de Moura Maidana 16 Excedente

210 339286 Gabriel dos Santos Querino 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 55 343014 Paula Adam Alves 16 Excedente

211 339161 Gabriel Chaves da Rocha 15 Excedente 56 344247 Henrique Matheus da Luz 16 Excedente

212 346247 Nicolas Goulart Xavier 15 Excedente 57 342218 Tiago Rodrigues da Silva 16 Excedente

213 336117 Gregory Silverio de Oliveira 15 Excedente 58 335025 Nadine Couto de Lima 16 Excedente

214 342448 Ângela Tanise Almeida Machado 15 Excedente 59 348494 Laura da Silva Watte 16 Excedente

215 344078 Pedro Pradie Algayer 15 Excedente 60 334802 Nicolas Soares de Freitas Matos 16 Excedente

216 337244 Felipe Rodrigues Fanfa 15 Excedente 61 341295 Deivid Allan Santos Corrêa 16 Excedente

217 337879 Lucas de Souza Paiva 15 Excedente 62 337283 Ana Sara Melo de Almeida Vaz 15 Excedente

218 343530 Leonardo Andriotti da Veiga de Moura 15 Excedente 63 343314 Anderson Dornelles da Silva 15 Excedente

219 344364 Gabriel Cogo dos Santos de Moraes 15 Excedente 64 342761 Álvaro José Fernandes Cardoso 15 Excedente

220 347238 Tauane Eva Nunes Agostinho 15 Excedente 65 342042 Kathleen da Rosa Orestes 15 Excedente

221 342077 Gustavo Silva Gomes 15 Excedente 66 336652 Tayná Menezes Lemes 15 Excedente

222 337789 Deyane Maruyama Sodre da Silva 15 Excedente 67 339161 Gabriel Chaves da Rocha 15 Excedente

223 334895 Náthaly Duarte Tomazzini 14 Excedente 68 342448 Ângela Tanise Almeida Machado 15 Excedente

224 335733 Jonathan Mariano Belmiro 14 Excedente 69 337879 Lucas de Souza Paiva 15 Excedente

225 342696 Luis Reinaldo Zanatto Pires Ferreira 14 Excedente 70 342077 Gustavo Silva Gomes 15 Excedente

226 343873 Júlia Nunes dos Santos 14 Excedente 71 337789 Deyane Maruyama Sodre da Silva 15 Excedente

227 337537 Rogester de Souza Machado 14 Excedente 72 334895 Náthaly Duarte Tomazzini 14 Excedente
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228 348508 Yuri da Rosa dos Santos 14 Excedente 73 335733 Jonathan Mariano Belmiro 14 Excedente

229 344074 Amanda Ramos Macedo 14 Excedente 74 337537 Rogester de Souza Machado 14 Excedente

230 344975 Gabrielle Ramos Alves 14 Excedente 75 334948 Milena de Abreu Soares Fraga 14 Excedente

231 334948 Milena de Abreu Soares Fraga 14 Excedente 76 348446 Enzo de Moraes de Andrade 14 Excedente

232 339498 Samuel Vicente do Nascimento 14 Excedente 77 343906 Katherine Hendrich Arnt 14 Excedente

233 337916 Gustavo Brasil de Carvalho de Moraes 14 Excedente 78 341846 Guilherme de Mello dos Santos 14 Excedente

234 335773 Natan Schuaste de Oliveira 14 Excedente 79 343138 William Freitas da Silva 14 Excedente

235 342087 João Victor Tavares Rhoden 14 Excedente 80 335818 Érik Rutkoski Ferreira. 14 Excedente

236 340897 Rodrigo Domingos Lucas 14 Excedente 81 343928 Eduarda da Silva Rocha 14 Excedente

237 341417 Ketlyn Visentini Ferreira 14 Excedente 82 345473 Leonardo Leote Pereira da Silva 14 Excedente

238 343800 Rafaela da Silva Pereira dos Santos 14 Excedente 83 336168 Jessica da Silva de Souza 13 Excedente

239 341545 Lucas Ariel de Moura Medeiros 14 Excedente 84 337784 João Lucas de Almeida Machado 13 Excedente

240 348446 Enzo de Moraes de Andrade 14 Excedente 85 339208 Débora Cristina Vitorello Severo 13 Excedente

241 347697 Carla Luane dos Santos da Silva 14 Excedente 86 335128 Gisele Mabilia 13 Excedente

242 343906 Katherine Hendrich Arnt 14 Excedente 87 335630 Viviane Gonçalves Medeiros 13 Excedente

243 335822 Wesley Cardoso Pereira 14 Excedente 88 346946 Luis Eduardo Guedes Santos 13 Excedente

244 341846 Guilherme de Mello dos Santos 14 Excedente 89 343980 William da Silveira Lemos da Silva 13 Excedente

245 341472 Ingrid Silva da Silva 14 Excedente 90 341629 Rafael Nunes Reis 13 Excedente

246 343138 William Freitas da Silva 14 Excedente 91 338802 Pedro Henrique da Silva Ilha 13 Excedente

247 340725 Leandro Muller Cardoso 14 Excedente 92 336456 Celso Arthur Gatto 12 Excedente

248 344413 Carlos Gabriel Ferreira da Rosa 14 Excedente 93 343391 Fernando da Silva Custódio 12 Excedente

249 335818 Érik Rutkoski Ferreira. 14 Excedente 94 336450 João Victor Guimaraes 12 Excedente

250 343928 Eduarda da Silva Rocha 14 Excedente 95 347973 Luana Rodrigues de Jesus. 12 Excedente

251 336043 Roberta Lima Brandão 14 Excedente 96 335794 Lizandra Brandão Darde 11 Excedente

252 346790 Wanessa Souza Zimmermann 14 Excedente 97 336143 Ellen Luise Silva da Rosa 11 Excedente

253 339297 Luís Felipe dos Santos Vasconcelos 14 Excedente 98 339378 Wagner Daniel Hinterholz Pastorini 11 Excedente

254 345473 Leonardo Leote Pereira da Silva 14 Excedente 99 347061 Igor Silva Cruz 10 Excedente

255 343079 Daniel Micael Santos de Moura 14 Excedente 100 341153 Eduarda Lino Braga 10 Excedente

256 338013 Wagner Alves Seltenreich 14 Excedente 101 347171 Nicolas de Souza Fiorini 10 Excedente

257 342443 William Walace Antunes Oliveira 13 Excedente 102 346226 Vinícius Chitolina Dall'oglio 9 Excedente

258 348732 Andressa Rosianne da Silva Alves 13 Excedente 103 347301 Luigi Oandil Cechinel 8 Excedente

259 346349 Andressa Gonçalves Paiva 13 Excedente 104 337606 Filipe Flores Reolon 8 Excedente

260 337273 Júlia Maria Alves da Cunha 13 Excedente 341627 Alex Poock Pinheiro 0 Faltoso

261 346517 Wesley Bueno Schwanck 13 Excedente 342230 Amanda Lisboa Dorneles 0 Faltoso

262 335836 Verônica Alegre Cardoso 13 Excedente 338996 Amanda Vargas Brasil 0 Faltoso

263 335708 Ingrid dos Santos Fontoura 13 Excedente 338539 Andrei Deon 0 Faltoso

264 336168 Jessica da Silva de Souza 13 Excedente 345687 Brenda Alves Delfino 0 Faltoso

265 347556 Marlon Edison de Moraes Duarte 13 Excedente 337297 Camila Caroline Amaro Bueno 0 Faltoso

266 345937 Gabriel Soares Vieira 13 Excedente 342398 Gabriel Luciano Mello Oyarzún 0 Faltoso

267 337784 João Lucas de Almeida Machado 13 Excedente 345705 Igor Simioni Lemes 0 Faltoso

268 346472 Weslley Pinheiro 13 Excedente 342608 Jean Lucas da Silva 0 Faltoso

269 339208 Débora Cristina Vitorello Severo 13 Excedente 346664 João Vitor  Dias Cunha 0 Faltoso

270 342364 Mateus Moraes Barbosa 13 Excedente 343342 Larissa da Silva Muller 0 Faltoso

271 335128 Gisele Mabilia 13 Excedente 342902 Leonardo Linck da Rosa 0 Faltoso

272 340750 Juliana Rosa de Souza 13 Excedente 337611 Leonardo Rodrigues Fernandes 0 Faltoso

273 335574 Andrey Rodrigues de Moura 13 Excedente 339338 Luana Veronica Gaitkoski da Rosa 0 Faltoso
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274 335630 Viviane Gonçalves Medeiros 13 Excedente 344026 Lucas de Andrade Vidal 0 Faltoso

275 341512 Samuel Medeiros da Silva 13 Excedente 346859 Thomas da Silva Pinto 0 Faltoso

276 346946 Luis Eduardo Guedes Santos 13 Excedente 347214 Yasser Abder-rahman Shahin 0 Faltoso

277 340707 Alice Amanda Moraes Martins 13 Excedente 336989 Yuri Jonatha de Paula Cazulke 0 Faltoso

278 342858 Lucas Lima da Cruz 13 Excedente

279 343980 William da Silveira Lemos da Silva 13 Excedente

280 345259 Laryssa Pires Ferreira 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

281 336389 Lucas Machado Otto 13 Excedente 1 345562 Natalie Cristine Corrêa Nery 19 Aprovado

282 346328 Larissa Carvalho da Silva 13 Excedente 2 337040 Wesley dos Santos Lima 18 Aprovado

283 341629 Rafael Nunes Reis 13 Excedente 3 339286 Gabriel dos Santos Querino 15 Aprovado

284 338802 Pedro Henrique da Silva Ilha 13 Excedente 4 336117 Gregory Silverio de Oliveira 15 Excedente

285 336456 Celso Arthur Gatto 12 Excedente 5 347238 Tauane Eva Nunes Agostinho 15 Excedente

286 342408 Eduardo Ramos 12 Excedente 6 339297 Luís Felipe dos Santos Vasconcelos 14 Excedente

287 338150 Thiago Viegas Silveira 12 Excedente 7 346472 Weslley Pinheiro 13 Excedente

288 343391 Fernando da Silva Custódio 12 Excedente 8 345259 Laryssa Pires Ferreira 13 Excedente

289 339984 Bruna Krein 12 Excedente 9 338977 Marlon Moraski Sarmento 11 Excedente

290 339077 Lucas Gabriel e Silva Mota 12 Excedente 10 340068 Marcio Rodrigo Lopes Junior 10 Excedente

291 338568 Bruna Ungaretti Santos 12 Excedente 339795 Andrei Pacheco da Silva 0 Faltoso

292 345085 Mayara Rita Silva de Souza 12 Excedente 348010 Luis Fernando da Silva Bracht 0 Faltoso

293 348819 Marcelo Augusto Torres de Souza 12 Excedente 344493 Victor Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

294 336450 João Victor Guimaraes 12 Excedente

295 341409 Sidney Júnior Trevisan Lahm Gonçalves 12 Excedente

296 347973 Luana Rodrigues de Jesus. 12 Excedente

297 336195 Lucas Berton Davies 12 Excedente

298 340286 Bruna Toledo Souza 12 Excedente

299 339285 Stephanie Caroline dos Santos Zarembski 12 Excedente

300 338329 Gabriela de Lima dos Santos 12 Excedente

301 338388 Amisy Eduarda Linhares Ataides 12 Excedente

302 344527 Gustavo Tomedi da Rosa 12 Excedente

303 345331 Guilherme Gomes de Oliveira 12 Excedente

304 335794 Lizandra Brandão Darde 11 Excedente

305 338164 William Gabriel Costeira de Oliveira 11 Excedente

306 340293 Vinicius Rodrigues da Silva 11 Excedente

307 336143 Ellen Luise Silva da Rosa 11 Excedente

308 345736 Ariel Castro Pereira 11 Excedente

309 346373 Gislaine Preto Deporte Ferreira 11 Excedente

310 339843 Bruna Ramos de Lima 11 Excedente

311 339378 Wagner Daniel Hinterholz Pastorini 11 Excedente

312 341982 Gabriel Pedro Martins 11 Excedente

313 338977 Marlon Moraski Sarmento 11 Excedente

314 336640 Diego Abraão Dorneles Silva 10 Excedente

315 340068 Marcio Rodrigo Lopes Junior 10 Excedente

316 339716 Ian Machado Franco 10 Excedente

317 347061 Igor Silva Cruz 10 Excedente

318 341153 Eduarda Lino Braga 10 Excedente

319 347171 Nicolas de Souza Fiorini 10 Excedente
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320 346306 Josef Urbantzky da Silva 9 Excedente

321 346226 Vinícius Chitolina Dall'oglio 9 Excedente

322 336819 Lucas Rochel Cardoso Milaszewics 9 Excedente

323 341943 Pablo Nathanael Braga Soares 9 Excedente

324 342640 Douglas Rodrigues Borba 9 Excedente

325 344159 Clóvis Dias D'ávila Junior 9 Excedente

326 338940 Gabriel Cremones Souza da Silva 8 Excedente

327 337958 Lucas de Aguiar da Silva 8 Excedente

328 347301 Luigi Oandil Cechinel 8 Excedente

329 346379 Crislaine Preto Deporte Ferreira 8 Excedente

330 337606 Filipe Flores Reolon 8 Excedente

331 337915 Lucas da Silva Marques 7 Excedente

332 343941 Gabrielly Menezes da Rosa Barcelos 6 Excedente

348686 Agnaldo Junior Schneider Alves Pagano 0 Faltoso

341627 Alex Poock Pinheiro 0 Faltoso

342230 Amanda Lisboa Dorneles 0 Faltoso

338996 Amanda Vargas Brasil 0 Faltoso

338539 Andrei Deon 0 Faltoso

339795 Andrei Pacheco da Silva 0 Faltoso

337725 Beatriz Giering 0 Faltoso

345687 Brenda Alves Delfino 0 Faltoso

336545 Bruno França da Silva 0 Faltoso

342825 Bruno Trindade de Castro 0 Faltoso

346857 Caio Antonio Cardoso dos Santos 0 Faltoso

337297 Camila Caroline Amaro Bueno 0 Faltoso

345154 Carlos Eduardo Acorsi 0 Faltoso

343205 Christian Lopes Freitas 0 Faltoso

348784 Daniel Peres Thozeski 0 Faltoso

335017 Eduardo André Pereira da Silva 0 Faltoso

348168 Enio Melo da Silveira 0 Faltoso

348631 Fabio Oliveira Silveira 0 Faltoso

336255 Fernando Augusto Caletti de Barros 0 Faltoso

341615 Franciele Pedroso Carraro 0 Faltoso

339873 Francine Ajalla Kulmann de Vargas 0 Faltoso

348376 Gabriel Carvalho das Chagas 0 Faltoso

342398 Gabriel Luciano Mello Oyarzún 0 Faltoso

346004 Gabriel Oliveira da Silva 0 Faltoso

339957 Gregory Liz Jaques 0 Faltoso

348213 Guilherme Bragagnollo Teixeira 0 Faltoso

344351 Guilherme Fidelis Silva 0 Faltoso

338832 Guilherme Guterra Pinto 0 Faltoso

336436 Gustavo Silva dos Santos 0 Faltoso

341446 Henrique Mathias Jardim 0 Faltoso

345705 Igor Simioni Lemes 0 Faltoso

345822 Isabele Pesseto Silveira 0 Faltoso

342608 Jean Lucas da Silva 0 Faltoso
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335417 Jennifer Oliveira Batista 0 Faltoso

348698 João Pedro Pacheco dos Santos 0 Faltoso

346664 João Vitor  Dias Cunha 0 Faltoso

345087 João Vítor Acorsi 0 Faltoso

347204 Josué Teixeira 0 Faltoso

334814 Júlia dos Santos Beck Schultz 0 Faltoso

342935 Jun Hong Chen 0 Faltoso

348381 Kauã Fogaça Cezar 0 Faltoso

343342 Larissa da Silva Muller 0 Faltoso

342902 Leonardo Linck da Rosa 0 Faltoso

337611 Leonardo Rodrigues Fernandes 0 Faltoso

339338 Luana Veronica Gaitkoski da Rosa 0 Faltoso

344026 Lucas de Andrade Vidal 0 Faltoso

345895 Lucas Mittelstaedt de Jesus 0 Faltoso

339952 Luis Eduardo Pereira de Lima 0 Faltoso

348010 Luis Fernando da Silva Bracht 0 Faltoso

336511 Luize Padilha da Silva 0 Faltoso

344412 Manoela Mattos Rosa 0 Faltoso

340309 Marcus Vinicius  de Lima 0 Faltoso

336110 Matheus Barcelos 0 Faltoso

346376 Matheus Machado Michel 0 Faltoso

344866 Maxwel Pereira da Silva 0 Faltoso

340874 Maxwell Longaray Porto 0 Faltoso

347071 Mirele Silveira dos Santos 0 Faltoso

335310 Miriam 0 Faltoso

341801 Tamires Tavares de Paula 0 Faltoso

340648 Thalis de Simas Koller 0 Faltoso

344029 Thalya Morgana Sperb dos Passos 0 Faltoso

346859 Thomas da Silva Pinto 0 Faltoso

344118 Vanessa do Nascimento dos Santos 0 Faltoso

346471 Victor Leonardo de Souza Farias 0 Faltoso

344493 Victor Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

341445 Vinicius Mathias Jardim 0 Faltoso

344734 Vinicius Vieira Oliveira 0 Faltoso

339051 Wilgner Gabriel Fobrich 0 Faltoso

335222 William da Silva da Cunha 0 Faltoso

347214 Yasser Abder-rahman Shahin 0 Faltoso

336989 Yuri Jonatha de Paula Cazulke 0 Faltoso
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1 338717 Arthur Scheffer Alves 24 Aprovado 1 340948 Júlia Ribeiro Luzardo 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 340948 Júlia Ribeiro Luzardo 24 Aprovado 2 338120 Fernando Godinho Alves 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 338120 Fernando Godinho Alves 23 Aprovado 3 344541 Débora Duarte de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 336471 Nicole Tainá Ribeiro Lopes 23 Aprovado 4 336923 Gabriel Schwarz da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 344541 Débora Duarte de Oliveira 23 Aprovado 5 337395 Gabrielly Pacheco da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 336923 Gabriel Schwarz da Silva 23 Aprovado 6 341282 Bryan Leite Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 342158 Larissa da Siqueira Duarte 23 Aprovado 7 341373 José Vitor Scheffer Boff dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 337395 Gabrielly Pacheco da Silva 22 Aprovado 8 339539 Pedro Leonardo Fogaça Borges 20 Aprovado

9 341293 Jairo Ramos de Moraes 22 Aprovado 9 338333 Daphny Lange 19 Aprovado

10 340789 Augustus Tobolski 21 Aprovado 10 346117 Bruna Freitas da Motta 19 Aprovado

11 336094 Cassiane Nunes da Silva 21 Aprovado 11 344156 Henrique Almeida de Oliveira 19 Aprovado

12 341625 Maria Eduarda Gonçalves de Oliveira 21 Aprovado 12 335216 Carlos Henrique Schmidt dos Santos 18 Aprovado

13 337584 Larissa Roxanne Duzniewski Garay 21 Aprovado 13 342951 Mario Antonio Pintor Marques 18 Aprovado

14 341282 Bryan Leite Lopes 21 Aprovado 14 345646 Bruno Castro Sampaio 18 Excedente

15 341373 José Vitor Scheffer Boff dos Santos 20 Aprovado 15 344466 Alysson Henrique da Silva 17 Excedente

16 339539 Pedro Leonardo Fogaça Borges 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 335094 Nathalia Ferla Quadrado 17 Excedente

17 347607 Raquel da Silva Pereira  Ramos 19 Excedente 17 339173 Renata Marques Fragata dos Santos 17 Excedente

18 344563 Caroline Dias de Melo 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 336297 Caroline Lançanova Machado 16 Excedente

19 347615 William Cainã de Moura Karwinski 19 Excedente 19 336426 Maiara Giediel Rosa 16 Excedente

20 338333 Daphny Lange 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 348809 Leonardo Dias Fogaça 16 Excedente

21 345821 Hérica Zawazdki Sivinski 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 336128 Samantha Santos Vieira 16 Excedente

22 345083 Fabiano da Silva Lopes Vicente 19 Excedente 22 338861 Cristiane Ferreira 15 Excedente

23 346117 Bruna Freitas da Motta 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 342663 Kamilla Juliane da Silva 15 Excedente

24 344156 Henrique Almeida de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 336661 Wesley dos Santos da Silva 14 Excedente

25 337446 Juan Siqueira Nardes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 341862 Andriely Aparecida Fonseca Fiuza 14 Excedente

26 339319 Thalita Castro Reis 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 343837 Jonathan da Silva Karnopp 13 Excedente

27 336258 Eduarda Rodrigues Mazzuchelo de Borba 18 Excedente 27 338342 Luana Lopes 12 Excedente

28 346636 Dafne Marcelle Alves Pires 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 340771 Nicolas França Camargo 12 Excedente

29 343559 Guilherme Vargas Klein 18 Excedente 29 340305 José Eduardo Moraes 12 Excedente

30 348509 Gustavo Costa dos Santos 18 Excedente 30 335011 Bruna Stroher 12 Excedente

31 335216 Carlos Henrique Schmidt dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 342121 Mariana de Souza Oliveira 12 Excedente

32 348485 Marcella da Silva Monteiro 18 Excedente 32 338662 Nicael Ilha Garcia 12 Excedente

33 343528 Thaina Vitória Ponciano de Oliveira 18 Excedente 33 337520 Pablo Edgar Soares Rocha 12 Excedente

34 342951 Mario Antonio Pintor Marques 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 335036 Jackson Roberto Freire Rodrigues 12 Excedente

35 336049 Lauana Sodré Godoy 18 Excedente 35 344437 Sandro Gabriel Pontin Lauxen 11 Excedente

36 345646 Bruno Castro Sampaio 18 Excedente 36 341985 Jenifer Andreina  Ferreira dos Passos 11 Excedente

37 338822 Douglas Pereira Dias 18 Excedente 37 335687 Mariana Silveira de Mattos 11 Excedente

38 343081 Tiago Maciel da Silva 18 Excedente 38 338560 Eduarda Amador Fagundes 11 Excedente

39 336004 Emannuelli Carollo Bastos 17 Excedente 39 335696 Laura  Rosa de Mattos 11 Excedente

40 344466 Alysson Henrique da Silva 17 Excedente 40 337876 Juliane Flores de Oliveira 10 Excedente

41 335094 Nathalia Ferla Quadrado 17 Excedente 41 342905 Lucas da Silva Veeck 9 Excedente

42 342906 Eduardo Ramirez Nunes 17 Excedente 42 346522 Érica Padilha dos Passos 9 Excedente

43 339173 Renata Marques Fragata dos Santos 17 Excedente 43 338889 José Vitor Rodrigues Moura 8 Excedente
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44 339590 Lucas da Silveira 17 Excedente 44 339928 Nicolas Melo da Silva 6 Excedente

45 337316 Guilherme Vinicius Silverio de Moraes 17 Excedente 345137 Ágatha Behenck Afonso 0 Faltoso

46 344876 Bruno de Oliveira Flores 17 Excedente 343330 Alesi Wiedeck da Silva 0 Faltoso

47 342397 Lucas dos Santos Malta 17 Excedente 343009 Gabriel Fidelis da Silva 0 Faltoso

48 335718 Eduarda Raupp de Moura 17 Excedente 338510 Jaqueline Abel Kene 0 Faltoso

49 336908 Raquel Maria Lauermann 16 Excedente 344321 Lucas de Oliveira Machado 0 Faltoso

50 336297 Caroline Lançanova Machado 16 Excedente 337476 Marcos Roberto Maciel Nunes 0 Faltoso

51 336426 Maiara Giediel Rosa 16 Excedente 345735 Michel Patrick Bertoli 0 Faltoso

52 348809 Leonardo Dias Fogaça 16 Excedente 345273 Nicolas Selau Bueno 0 Faltoso

53 337749 Hellen Jordana Bueno Duarte 16 Excedente 337594 Vitor Brasil Schlusen 0 Faltoso

54 338341 Jorge Alexander Alvarez Castro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 338766 Nickolas de Souza de Azevedo 16 Excedente

56 337868 Igor Jacobsen da Silva 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

57 337474 Gabriel Vargas da Silva 16 Excedente 1 341293 Jairo Ramos de Moraes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 336128 Samantha Santos Vieira 16 Excedente 2 346930 Weslley Antunes dos Santos 14 Aprovado

59 336203 Igor de Oliveira Marinho Silva 16 Excedente 3 336092 Mariane da Rosa Silveira 13 Aprovado

60 346174 Cristina da Rosa de Souza 15 Excedente 343397 Samuel Klin Lopes 0 Faltoso

61 338861 Cristiane Ferreira 15 Excedente

62 342663 Kamilla Juliane da Silva 15 Excedente

63 338582 Lucia Stefani Lencina Sommer 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

64 341061 Rodrigo Belissmo 15 Excedente 1 338717 Arthur Scheffer Alves 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 338609 Douglas Felipe Balt 15 Excedente 2 336471 Nicole Tainá Ribeiro Lopes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 336584 Julia Roberta Schmitz 15 Excedente 3 340789 Augustus Tobolski 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

67 339941 Arthur Emmanuel Souza Lins 15 Excedente 4 337584 Larissa Roxanne Duzniewski Garay 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

68 338479 Iana Meincke Jalil 15 Excedente 5 344563 Caroline Dias de Melo 19 Aprovado

69 336661 Wesley dos Santos da Silva 14 Excedente 6 345821 Hérica Zawazdki Sivinski 19 Aprovado

70 339462 Raiane Machado Nobre 14 Excedente 7 337446 Juan Siqueira Nardes 18 Aprovado

71 341862 Andriely Aparecida Fonseca Fiuza 14 Excedente 8 339319 Thalita Castro Reis 18 Aprovado

72 342166 Patrick Pessy 14 Excedente 9 346636 Dafne Marcelle Alves Pires 18 Aprovado

73 346418 Gabriel de Moraes Brasil 14 Excedente 10 343559 Guilherme Vargas Klein 18 Excedente

74 342685 João Paulo da Rosa Silva Rodrigues 14 Excedente 11 348509 Gustavo Costa dos Santos 18 Excedente

75 338561 Jean Carlo Costa Villemberg 14 Excedente 12 343528 Thaina Vitória Ponciano de Oliveira 18 Excedente

76 341617 Bruno Fernandes da Silva 14 Excedente 13 338822 Douglas Pereira Dias 18 Excedente

77 341782 Paulo Henrique da Silva 14 Excedente 14 336004 Emannuelli Carollo Bastos 17 Excedente

78 336502 Camila Cristiele Branco Vivian 14 Excedente 15 342906 Eduardo Ramirez Nunes 17 Excedente

79 340524 Daniel dos Santos Silva 14 Excedente 16 337316 Guilherme Vinicius Silverio de Moraes 17 Excedente

80 342600 Guilherme de Souza Ferreira 14 Excedente 17 344876 Bruno de Oliveira Flores 17 Excedente

81 341789 Éverton Ferreira Barcelos 14 Excedente 18 336908 Raquel Maria Lauermann 16 Excedente

82 346930 Weslley Antunes dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 337868 Igor Jacobsen da Silva 16 Excedente

83 338088 Luan Primo Flores 13 Excedente 20 337474 Gabriel Vargas da Silva 16 Excedente

84 336092 Mariane da Rosa Silveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 336203 Igor de Oliveira Marinho Silva 16 Excedente

85 347128 Larissa Lauxen 13 Excedente 22 338582 Lucia Stefani Lencina Sommer 15 Excedente

86 335775 Douglas Brasil Selau 13 Excedente 23 339941 Arthur Emmanuel Souza Lins 15 Excedente

87 340399 Jonas da Veiga Stankievicz 13 Excedente 24 339462 Raiane Machado Nobre 14 Excedente

88 343470 Vitoria Silva Fagundes 13 Excedente 25 342166 Patrick Pessy 14 Excedente

89 343837 Jonathan da Silva Karnopp 13 Excedente 26 338561 Jean Carlo Costa Villemberg 14 Excedente
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90 336303 Kimberly Oliveira Ferreira 13 Excedente 27 342600 Guilherme de Souza Ferreira 14 Excedente

91 345996 Henrique dos Santos Borges 12 Excedente 28 338088 Luan Primo Flores 13 Excedente

92 338342 Luana Lopes 12 Excedente 29 335775 Douglas Brasil Selau 13 Excedente

93 340771 Nicolas França Camargo 12 Excedente 30 340399 Jonas da Veiga Stankievicz 13 Excedente

94 340305 José Eduardo Moraes 12 Excedente 31 345996 Henrique dos Santos Borges 12 Excedente

95 335011 Bruna Stroher 12 Excedente 32 339955 Gabrielle Studier Barreto 12 Excedente

96 339955 Gabrielle Studier Barreto 12 Excedente 33 336938 Gabriele Oliveira Freitas 12 Excedente

97 342121 Mariana de Souza Oliveira 12 Excedente 34 337856 Leonardo Rodrigues 11 Excedente

98 338082 Brenda Anselmo de Matos 12 Excedente 35 338438 Felipe Amancio Moreira 11 Excedente

99 338662 Nicael Ilha Garcia 12 Excedente 36 343983 Brenda Quevedo Alfonsin 11 Excedente

100 336938 Gabriele Oliveira Freitas 12 Excedente 37 335300 Rafaela Noschang da Rosa 10 Excedente

101 337520 Pablo Edgar Soares Rocha 12 Excedente 38 344916 Éric Solano Balhego Rosa 9 Excedente

102 335036 Jackson Roberto Freire Rodrigues 12 Excedente 339476 Ana Clara Machado Miranda 0 Faltoso

103 346923 Yuéllison Santos Martins 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 337403 Ana Elis da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

104 344437 Sandro Gabriel Pontin Lauxen 11 Excedente 338041 Cláudio Henrique Smaniotto de Souza 0 Faltoso

105 341985 Jenifer Andreina  Ferreira dos Passos 11 Excedente 347942 Cristopher Schutz Vieira da Rosa 0 Faltoso

106 345712 Edison Ricardo Leal Filho 11 Excedente 339239 Eduardo Rafael da Silva Martins 0 Faltoso

107 335687 Mariana Silveira de Mattos 11 Excedente 344606 Joice Goulart dos Santos 0 Faltoso

108 338560 Eduarda Amador Fagundes 11 Excedente 346107 Júlia Schmitt Graciano 0 Faltoso

109 337856 Leonardo Rodrigues 11 Excedente 340507 Kêmilly da Rosa Cardoso 0 Faltoso

110 338438 Felipe Amancio Moreira 11 Excedente 335125 Letícia da Silva Oliveira 0 Faltoso

111 343983 Brenda Quevedo Alfonsin 11 Excedente 339160 Natan Daniel dos Reis 0 Faltoso

112 335696 Laura  Rosa de Mattos 11 Excedente 339194 Nicole Neuhaus Seidenkranz 0 Faltoso

113 337876 Juliane Flores de Oliveira 10 Excedente 338520 Tatiely Lais Witt Kene 0 Faltoso

114 335300 Rafaela Noschang da Rosa 10 Excedente

115 335961 Bruna Alves Cordeiro da Rocha 10 Excedente

116 344916 Éric Solano Balhego Rosa 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

117 335793 Shaiane Iarissa Godoy 9 Excedente 1 336094 Cassiane Nunes da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

118 342905 Lucas da Silva Veeck 9 Excedente 2 338341 Jorge Alexander Alvarez Castro 16 Aprovado

119 346522 Érica Padilha dos Passos 9 Excedente 3 346923 Yuéllison Santos Martins 12 Aprovado

120 335464 Natiele Janner da Silva 8 Excedente 338415 Filipe Nunes dos Santos 0 Faltoso

121 338889 José Vitor Rodrigues Moura 8 Excedente

122 339928 Nicolas Melo da Silva 6 Excedente

345137 Ágatha Behenck Afonso 0 Faltoso

343330 Alesi Wiedeck da Silva 0 Faltoso

339476 Ana Clara Machado Miranda 0 Faltoso

337403 Ana Elis da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

344868 Bianca Novakoski 0 Faltoso

339131 Brenda Margarezzi 0 Faltoso

338041 Cláudio Henrique Smaniotto de Souza 0 Faltoso

347942 Cristopher Schutz Vieira da Rosa 0 Faltoso

345440 Dayvid Correa Lago 0 Faltoso

335066 Edson Junior Rocha Schubert 0 Faltoso

344843 Eduardo Procasko Beck 0 Faltoso

339239 Eduardo Rafael da Silva Martins 0 Faltoso

338415 Filipe Nunes dos Santos 0 Faltoso
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343277 Flavio Santana 0 Faltoso

343009 Gabriel Fidelis da Silva 0 Faltoso

345561 Gabriel Figueiredo Carolino 0 Faltoso

348378 Henrique de Jesus Acosta 0 Faltoso

338510 Jaqueline Abel Kene 0 Faltoso

336950 Jaqueline da Cunha Teixeira 0 Faltoso

344606 Joice Goulart dos Santos 0 Faltoso

346107 Júlia Schmitt Graciano 0 Faltoso

340507 Kêmilly da Rosa Cardoso 0 Faltoso

335125 Letícia da Silva Oliveira 0 Faltoso

344321 Lucas de Oliveira Machado 0 Faltoso

342792 Manuela da Silva Valente 0 Faltoso

337476 Marcos Roberto Maciel Nunes 0 Faltoso

344996 Mauren Neves Cunha 0 Faltoso

345735 Michel Patrick Bertoli 0 Faltoso

339160 Natan Daniel dos Reis 0 Faltoso

345273 Nicolas Selau Bueno 0 Faltoso

339194 Nicole Neuhaus Seidenkranz 0 Faltoso

338969 Rafaella Baseggio Severo 0 Faltoso

343397 Samuel Klin Lopes 0 Faltoso

338520 Tatiely Lais Witt Kene 0 Faltoso

337594 Vitor Brasil Schlusen 0 Faltoso
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